
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/578/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2023 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 11/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr 25/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr LII/492/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 32/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 38/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 47/2023 z dnia 
16 lutego 2023 r., Nr 54/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., Nr 75/2023 z dnia 8 marca 2023 r., Nr 87/2023 z dnia 
22 marca 2023 r., uchwały Rady Miejskiej w Końskich Nr LIV/506/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 
zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 98/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 103/2023 z dnia 
12 kwietnia 2023 r. i Nr 118/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LV/513/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 136/2023 
z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 144/2023 z dnia 12 maja 2023 r. i Nr 156/2023 z dnia 17 maja 2023 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr LVII/518/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 167/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 178/2023 z 12 czerwca 2023 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr LVIII/537/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 216/2023 z dnia 12 lipca 2023 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LIX/544/2023 z dnia 
24 lipca 2023 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 225/2023 z dnia 27 lipca 2023 r., 
Nr 232/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 236/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr LX/551/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 250/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., Nr 275/2023 z dnia 8 września 2023 r. i Nr 284/2023 z dnia 
20 września 2023 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr LXI/559/2023 z dnia 28 września 2023 r., zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 290/2023 z dnia 29 września 2023 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr LXII/565/2023 z 9 października 2023 r., zarządzeniami Burmistrza Miastai Gminy Końskie 
Nr 297/2023 z 10 października 2023 r., Nr 302/2023 z dnia 12 października 2023 r., Nr 306/2023 z 23 
października 2023 r., Nr 316/2023 z dnia 31 października 2023 r. i Nr 337/2023z 14 listopada 2023 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr LXIII/567/2023 z dnia 21 listopada 2023 r.  oraz zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Końskie Nr 346/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. i Nr 350/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 30 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5014



a) sprzedaży papierów wartościowych    - 30 000 000,00 zł,  w tym papiery 
wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona   

- 30 000 000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5014


	UCHWAŁA NR LXIV/578/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. a



	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T11:38:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




